
aw
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

U2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 1 9 MAR 2018
Expte. N°321-2018

VISTO que la suscrita debe ausentarse de la Provincia por asuntos
oficiales; y

CONSIDERANDO:

Que la suscrita tiene previsto participar de reuniones con distintas
autoridades en la sede del Consejo Interuniversitario Nacional (CIN), el próximo
20 de marzo de 2018,

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 26 -inciso
1)- del Estatuto vigente,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
DISPONE:

ARTICULO 1°.-Dejar a cargo del Rectorado de la Universidad Nacional de
Tucumán al Señor Vicerrector, Ing.Agr. José Ramón GARCIA, el próximo 20 de
marzo de 2018. por las razones expuestas en la presente disposición.

ARTICULO 2°-Hágase saber, comuníquese a la Dirección General de Personal
yarchívese.

DISPOSICION N° O O 1 - t 8

Prol. a A1~iaJUAREZDETUZZA
RETARIA ACAOEMICA

Unlverslcad Nacional de Tucumtm

'Jr . ALICIA BAROON
RECTORA

: ,nlversldad Nacional de Tucumán


	00000001

